
 Uchwała Nr 48/VIII/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 20 grudnia 2024r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r, poz. 1530) 

Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 255 184,49 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 026 991,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi  36 954 961,40 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 669 412,08 zł. 

2) dochody majątkowe w  kwocie 6 285 549,32 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2024 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 662 808,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 434 615,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 37 629 392,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  30 645 938,72 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 983 453,28 zł. 

§ 3  

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024r, 

zgodnie z załącznikami nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu. 


